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1960年代に開発されたスーパー繊維で、
有機合成繊維（ﾅｲﾛﾝ、ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙなど）の
中で最大の引張強度､弾性率､耐熱性を
有します

● アラミド繊維とは
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全体変形（ｍｍ）
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MAX92.89

MAX165.00

MAX170.56
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パラメータ
No.
1
2
3
4
5
6

載荷方法 カバー 帯 (AK90×6)
なし なし

なし
横方向全面 (AK90)

横方向 (AK16)
横方向 (AK16)
横方向 (AK16)繰り返し

120 ㎜ピッチ
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